

Årsredovisning

för

Betonggården i Dalarna AB

559027-8643

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Liljedahl, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Betonggården i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med betongarbeten inom bygg- & anläggningsbranschen samt arbetar med design och inredning.

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län, Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 110	4 736	7 634	3 452
Resultat efter finansiella poster	1 135	638	765	261
Soliditet (%)	56	44	56	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 155 % jämfört med föregående år. Detta beror på en hög ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 536	378 306	759 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		378 306	-378 306	0
Årets resultat			684 539	684 539
Belopp vid årets utgång	50 000	709 842	684 539	1 444 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	709 842
årets vinst	684 539
	1 394 381
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	694 381
	1 394 381

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 45 %. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, inte heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 110 384	4 735 725
Summa rörelseintäkter		12 110 384	4 735 725
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 969 511	-2 976 574
Övriga externa kostnader		-558 670	-369 397
Personalkostnader	2	-1 393 815	-714 551
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 064	-33 397
Summa rörelsekostnader		-10 967 060	-4 093 919
Rörelseresultat		1 143 324	641 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 639	-4 138
Summa finansiella poster		-8 599	-4 138
Resultat efter finansiella poster		1 134 725	637 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	-160 000
Resultat före skatt		864 725	477 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 186	-99 362
Årets resultat		684 539	378 306

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	155 499	100 563
Summa materiella anläggningstillgångar		155 499	100 563
Summa anläggningstillgångar		155 499	100 563
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 483	31 518
Summa varulager		17 483	31 518
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 093 574	300 643
Övriga fordringar		90 730	130 980
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		956 059	1 650 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 042	38 542
Summa kortfristiga fordringar		2 160 405	2 120 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 325 738	355 678
Summa kassa och bank		1 325 738	355 678
Summa omsättningstillgångar		3 503 626	2 507 873
SUMMA TILLGÅNGAR		3 659 125	2 608 436

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		709 842	331 536
Årets resultat		684 539	378 306
Summa fritt eget kapital		1 394 381	709 842
Summa eget kapital		1 444 381	759 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		743 000	473 000
Summa obeskattade reserver		743 000	473 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		36 000	360 748
Summa långfristiga skulder		36 000	360 748
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	29 888
Leverantörsskulder		472 903	867 392
Skatteskulder		72 169	58 926
Övriga skulder		88 137	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802 535	58 640
Summa kortfristiga skulder		1 435 744	1 014 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 659 125	2 608 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & verktyg - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 883	329 883
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 883	329 883
Ingående avskrivningar	-229 320	-195 923
Årets avskrivningar	-45 064	-33 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 384	-229 320
Utgående redovisat värde	155 499	100 563

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2023-04-19

Peter Liljedahl

Peter Liljedahl

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

DALACC by EE AB

Mattias Ericson

Mattias Ericson

Auktoriserad revisor


